
１ 

開札結果            

令和５年度 

入札日時 令和５年１２月１３日（水） １４時  於 大津市役所本館５階 入札室 

担当課 路政課 

件名 大津市道路台帳構造化業務委託 

場所 大津市御陵町 

概要 

 

 

路線認定や区域変更等で変化のあった市道の測量データを大津市道路台帳システムに反

映させるとともにシステム内で集計処理が行えるよう調書データを生成する。 

期間 令和５年１２月１４日（契約締結日）から令和６年３月１５日まで 

契約方法 指名競争入札 

落札額 2,200,000円 内消費税額等  200,000 円 

契約先 
〔所在地〕大津市木下町１５番１９号 

〔名 称〕株式会社サンセイ 

予定価格 2,040,000 円（税抜き） 

最低制限価格  1,489,200 円（税抜き） 

     （単位 円） 消費税抜き価格 

業者名 第 1 回入札 第２回入札 第３回入札 備考 

1 有限会社 井門測量 2,220,000   失格 

 2 株式会社 井上エンジニアリング    辞退 

 3 株式会社 インステック    欠席 

 4 有限会社 エース測量設計    辞退 

 5 株式会社 江口測量設計事務所    欠席 

6 株式会社 エフウォーターマネジメント    辞退 

 7 オーミコンサルタント 株式会社    辞退 

 8 近畿設計測量 株式会社 2,080,000   失格 

 9 京津測量 株式会社    辞退 

10 有限会社 コウヤマ    辞退 

11 小傳良測量設計    辞退 

12 株式会社 サンセイ 2,000,000   落札 

13 株式会社 サン設計管理    辞退 

14 株式会社 白川測量設計事務所 2,040,000    

15 株式会社 鈴鹿設計事務所    辞退 

16 正和設計 株式会社 2,040,000    

17 株式会社 都市環境技術コンサルタント    辞退 

18 株式会社 飛田設計    辞退 



２ 

19 中川測量事務所    欠席 

20 有限会社 ヒサツネ設計事務所    辞退 

21 古田登記測量事務所    欠席 

22 株式会社 村田測量設計    辞退 

23 株式会社 モリタ 2,040,000    

24 株式会社 山田設計    欠席 
 


